

# Årsredovisning

för

## Gårdshem AB

559150-1803

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Stefan Olsson, Styrelseledamot

2025-09-26

Styrelsen för Gårdshem AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Verksamheten**

#### **Allmänt om verksamheten**

Bolaget har fortsatt bedriva handel med livsmedel samt därmed förenlig verksamhet under räkenskapsåret 1 maj 2024 - 30 april 2025. Sortimentet bygger vidare på beslutet från föregående år att gå från "100 % Norrland" till "100 % svenskt mat- och dryckeshantverk med hjärtat i Norrland". Strategin har även detta år tagits emot positivt och möjliggjort en breddning av utbudet genom leverantörer i övriga Sverige.

Vår butikschef har genomgått extern ostutbildning och en ny medarbetare med specialisering på sociala medier har anställts. Därmed har vi under året förstärkt kompetensen inom sortimentsstyrning, prissättning och digital marknadsföring - ett arbete som kommer att fortsätta genom planerade kompetens- och utbildningsinsatser för samtliga medarbetare. Antalet Instagram-följare, vår främsta kommunikationskanal, har stigit till cirka 4 500.

Den tidigare avyttringen av Kaffevagnen (före föregående bokslut) har visat sig vara ett korrekt beslut; resurser har kunnat fokuseras på kärnverksamheten och både butik och ostprovningar har stärkts. Under året ökade omsättningen med nära 1 mnkr och lagervärdet steg med 100 tkr, vilket ger bättre leveranssäkerhet inför högsäsong. Under året gjordes investeringar, exempelvis nytt högtalarsystem, en etikettsvåg, extra kassasystem med julhandelslicens samt ny butiks dator. Större utgifter har undvikits genom reparation av skivmaskin och charkdisk; avsättningar görs för framtida ersättning. Vi har stärkt samarbetet med leverantörer och externa partners, vi fortsätter aktivt att bygga relationer med organisationer som stärker vårt varumärke och sortimentserbjudande.

#### **Framtidsutsikter och planerade åtgärder**

Ägarna ser med tillförsikt på kommande år. Fokusområden är:

Investering i lokalen, planerad uppgradering för att förbättra kundupplevelsen och öka kapaciteten.

Kontinuerlig kompetensutveckling genom fortsatta utbildningar och kompetenshöjande aktiviteter för all personal.

Fördjupade samarbeten, vi vill ytterligare stärka relationer med befintliga och nya leverantörer, partners och branschorganisationer.

Marginalförbättringar och sortimentsbredd, fortsatt utveckling av prisstrategi och utökning av svenskt mathantverk.

Bolagets eget kapital är fortsatt återställt och kreditstatusen god. Med planer för lokal-investeringar, utvecklad personalkompetens och starkare samarbeten bedöms förutsättningarna för fortsatt tillväxt som goda.

Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	7 174	6 174	4 177	3 241
Resultat efter finansiella poster	279	625	21	-120
Soliditet (%)	50,5	44,6	-109,6	-88,4

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-297 739	522 088	<b>274 349</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		522 088	-522 088	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-100 000		<b>-100 000</b>
Årets resultat			163 811	<b>163 811</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>124 349</b>	<b>163 811</b>	<b>338 160</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 (100 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	124 349
årets vinst	163 811
	<b>288 160</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie) i ny räkning överföres	100 000
	188 160
	<b>288 160</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 173 566	6 174 048
Övriga rörelseintäkter		22 497	52 210
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 196 063</b>	<b>6 226 258</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 785 821	-3 766 449
Övriga externa kostnader		-629 885	-525 876
Personalkostnader	2	-1 501 466	-1 273 172
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-21 480
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 917 172</b>	<b>-5 586 977</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>278 891</b>	<b>639 281</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		183	-13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-128	-14 307
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>55</b>	<b>-14 320</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>278 946</b>	<b>624 961</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-71 000	-65 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-71 000</b>	<b>-65 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>207 946</b>	<b>559 961</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-44 135	-37 873
<b>Årets resultat</b>		<b>163 811</b>	<b>522 088</b>

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

531 996

456 009

Förskott till leverantörer

17 242

17 242

**Summa varulager**

**549 238**

**473 251**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 794

35 750

Övriga fordringar

4 340

49 404

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

43 856

42 296

**Summa kortfristiga fordringar**

**49 990**

**127 450**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

283 474

130 782

**Summa kassa och bank**

**283 474**

**130 782**

**Summa omsättningstillgångar**

**882 702**

**731 483**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**882 702**

**731 483**

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

124 348

-297 739

Årets resultat

163 811

522 088

**Summa fritt eget kapital**

**288 159**

**224 349**

**Summa eget kapital**

**338 159**

**274 349**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

136 000

65 000

**Summa obeskattade reserver**

**136 000**

**65 000**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

62 400

15 900

Leverantörsskulder

159 394

299 538

Skatteskulder

85 598

34 958

Övriga skulder

68 249

41 739

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

32 902

-1

**Summa kortfristiga skulder**

**408 543**

**392 134**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**882 702**

**731 483**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	175 000	175 000
	<b>175 000</b>	<b>175 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2,75	2,75

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	91 862	151 862
Försäljningar/utrangeringar		-60 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>91 862</b>	<b>91 862</b>
Ingående avskrivningar	-91 862	-105 561
Försäljningar/utrangeringar		35 179
Årets avskrivningar	0	-21 480
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-91 862</b>	<b>-91 862</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	85 000	115 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Umeå

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Stefan Olsson*  
Stefan Olsson  
Ordförande  
2025-09-24

*Christian Sjöland*  
Christian Sjöland  
2025-09-24